

Inbjudan Coaches Conference i Trollhättan 11–12/11, 2025

Välkommen till 2025 års Coaches Conference som genomförs på [Scandic Swania](#) efter [inomhustävlingen i Trollhättan](#). Det är tredje året i rad i denna utformning och de två tidigare har blivit väldigt lyckade. Vi har till årets konferens flera meriterade föreläsare. Huvudnumret är Dr Conny Draper,

Conny har arbetat som idrottsbiomekaniker inom elitidrott på världs- och olympisk nivå för flera nationella förbund sedan 1996. Hon avslutade sin idrottsvetenskapsexamen och masteruppsats i Tyskland och flyttade sedan till Australien, där hon arbetade i Australien och New South Wales Institute of Sport, efter att ha avslutat sin doktorexamen vid University of Sydney 2006. 2012 blev Conny World Rowing-medlem i Equipment and Technology Commission. Conny bor för närvarande i Schweiz och erbjuder biomekaniska/vetenskapliga konsulttjänster för tillämpad sport internationellt - till nationella roddförbund, universitet och skol-/klubbprogram.

Vi har även klart med Johan Flodin, svenska guldtränaren och tidigare norsk landslagschef som numera är verksam på Svenska Olympiska kommittén. Johan kommer prata om Safeguarding.

Du kommer även få lyssna på vår landslagstränare Marco Galeone och sportchef Peo Claesson.

Fler föreläsare kommer publiceras inom kort.

Konferensen riktar sig till dig med en aktiv tränarroll. Konferensen kommer att vara öppen för övriga nordiska länder också. Flera föreläsningar kommer att vara på engelska.

Coaches Conference kommer vara den första fysiska delen i Svenska Roddförbundet nivå 2 utbildningen men det går även att delta endast på konferensen.

[Konferensen är på Scandic Swania i Trollhättan](#) och startar klockan 14.30 lördagen den 11/1 och avslutas med lunch 12.30 söndagen den 12/1.

[Anmälan görs här](#) och sista anmälan är 16 december. Vi har 35 platser och det först till kvarn.

Kostnad: 4000 kr, det inkluderar utöver konferensen, boende i dubbelrum mellan 11–12/1 samt middag lördag kväll, förmiddagsfika och lunch söndag. Vi har några enkelrum mot en tilläggsavgift på 500 kr

För svenska föreningar finns möjlighet att söka subvention i Idrottonline för upp till 1 500 kronor av avgiften. Mer info kommer i PM. Vid frågor eller frågor mejla oss på info@rodd.rf.se

Välkommen!

Besöksadress, Idrottens Hus Skansbrogatan 7 Stockholm • Postadress, Box 549 442 15 Kungälv
08-699 64 35 • info@rodd.rf.se • www.rodd.se